

Vysvětlení zadávací dokumentace č.1 včetně prodloužení lhůty pro podání nabídek

ZADAVATEL: Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.
Sídlem: Purkyňova 1849, 470 01 Česká Lípa
Jednající: Ing. Pavel Marek, předseda představenstva
IČ: 272 83 518

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:

„Obnova vybavení pro uskladnění léčiv a termolabilního materiálu“

Vážení dodavatelé,

výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), sděluje následující informace k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle ZZVZ.

Dotaz č.1

V zadávací dokumentaci je uveden požadavek „Prvotní kalibrace čidel součástí dodávky“ Není však v ZD stanoveno, o jaký počet bodů se jedná a zda se jedná o kalibraci obou senzorů a v jakých rozsazích.

Prosím o upřesnění:

- Kolikabodová kalibrace má být nabídnuta
- Rozsah kalibrace
- Typ kalibrace (akreditovaná nebo ISO kalibrace?)

| Pořadí | Název | Počet |
|--------|--|-------|
| 1 | Systém na záznam teplot a vlhkosti | 1 |
| 2 | Záznamník teplot externí pro chladnice/mrazáky | 80 |
| 3 | Záznamník teplot a vlhkosti pro materiál v místnostech | 160 |

| | | |
|--|-----|-----|
| Kalibrovatelná čidla | Ano | Ano |
| Prvotní kalibrace čidel součástí dodávky | Ano | Ano |

Odpověď zadavatele č.1

Zadavatel požaduje kalibraci ve dvou bodech akreditovanou laboratoří pro každé čidlo. Body jsou stanoveny pro různá čidla dle cílového umístění čidla. Soupiska těchto bodů je již hotova a bude předána po vysoutěžení zakázky. U všech je však shodně požadována kalibrace ve 2 bodech.

Dotaz č.2

Dotaz k položce - 4/B3 – Mraznička mini plná

Bude zadavatel akceptovat zařízení s vnitřní teplotou: -18 °C? Tato teplota je na mražení ledu postačující.

| | | |
|------------------------------------|--------|-------|
| Mraznička malá pro uložení ledů | Ano | |
| Vnitřní teplota vhodná pro mražení | -30 °C | -18°C |

Odpověď zadavatele č.2

Ano, zadavatel akceptuje zařízení s vnitřní teplotou -18 °C při splnění všech ostatních parametrů.

Dotaz č.3

Dotaz k položce 9/C4 – Chladnice velká léková s boxy prosklená

Požaduje zadavatel zařízení s 5 policemi nebo s 8 lékárenskými zásuvkami?

Odpověď zadavatele č.3

Zadavatel požaduje chladničku s 8 lékárenskými zásuvkami při dodržení všech ostatních parametrů.

Dotaz č.4

Žádáme o upřesnění, co je myšleno požadavkem "schválené do nemocničního provozu". Zařízení, která chceme nabídnout jsou v mnoha laboratořích a skladech nemocnic, ale zatím nebyl tento požadavek poptáván.

*„Zadavatel požaduje všechny součásti vždy nové, nerepasované a **schválené do nemocničního provozu**. Současně všechny softwary, které jsou součástí této zakázky musí být výrobce původní a nikoli produktem třetích stran.“*

Odpověď zadavatele č.4

Zadavatel pro kontroly externích autorit (SÚKL, ČIA, SAK atd.) vyžaduje, aby nabízené zařízení mělo prohlášení o shodě.

Dotaz č.5

Dotaz k lhůtě dodání – v zadávací dokumentaci je uvedeno dodání do 8 týdnů od nabytí účinnosti kupní smlouvy.

Konzultovali jsme s výrobcem dodací lhůtu lednic a mrazniček. 8 týdnů pro kompletní dodání veškerých lednic a mrazniček je nespílitelné. V současné době výrobce potvrdil dodací lhůtu cca 12-14 týdnů.

Trvá zadavatel na dodání do 8 týdnů od nabytí účinnosti kupní smlouvy nebo je možné prodloužit dodací lhůtu?

Odpověď zadavatele č.5

Vzhledem k tomu, že realizace projektu musí být ukončena do 31.12.2023, Zadavatel na tomto požadavku trvá.

Dotaz č.6

Dotaz k položce - 6/B4 Mraznička laboratorní s boxy plná

Akceptuje zadavatel mrazničku s vnitřním objemem 472 l místo požadovaných 394 l při splnění ostatních parametrů?

Odpověď zadavatele č.6

Zadavatel akceptuje mrazničku s vnitřním objemem 472 l při splnění ostatních parametrů.

Dotaz č.7

Dotaz k položce - 8/C3 Chladnice velká laboratorní prosklená

Akceptuje zadavatel chladnici s rozměry (výška x šířka x hloubka) 1793 x 747 x 769 mm místo požadovaných 2160 x 700 x 830 mm při splnění ostatních parametrů?

Odpověď zadavatele č.7

Zadavatel akceptuje rozměry (výška x šířka x hloubka) 1793 x 747 x 769 mm při splnění ostatních parametrů.

Zadavatel ve smyslu výše uvedených odpovědí na dotazy upravil přílohu č. 2 zadávací dokumentace. Provedené úpravy jsou zvýrazněny v textu červenou barvou.

V návaznosti na provedené úpravy zadávací dokumentace dle vysvětlení č. 1 prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek uvedenou v odst. 10.3 ZP o celou svou původní délku, a to následovně:

Zadavatel stanoví lhůtu pro podání nabídek do **24.10.2023 do 10:00 hodin.**

Při zpracování nabídky je uchazeč povinen postupovat v souladu s těmito dodatečnými informacemi.

Přílohy:

- Příloha č. 2 – Formulář pro zpracování specifikace technických parametrů

Toto vysvětlení je v souladu s § 98 ZZVZ uveřejněno na profilu zadavatele v elektronickém nástroji JOSEPHINE na adrese <http://profily.proebiz.com/profile/27283518>

S pozdravem

.....
Ing. Lukáš Mlejnek
Vedoucí veřejných zakázek a nákupu